

Perusturvajohtajan viranhoidon väliaikainen järjestäminen

1046/10/2016

Kunnanhallitus § 36

Helena Pekkala-Vilhunen on irtisanoutunut perusturvajohtajan virasta 1.1.2016 lukien.

Perusturvajohtaja toimii perusturvatoimen osastopäällikkönä, perusturvalautakunnan esittelijänä sosiaalipalveluja koskevissa asioissa sekä kunnan johtoryhmän jäsenenä. Perusturvaan kuuluvat vastuualueina lasten, nuorten ja perheiden palvelut, vanhusten ja vammaisten palvelut, perusterveydenhuolto, erikoissairaanhoido, ympäristöterveydenhuolto ja muu perusturva.

Perusturvajohtajan tehtäviä on hoidettu väliaikaisesti 1.3.2015 lukien siten, että perusturvajohtajan tehtäviä on hoitanut sosiaalityöntekijä Virpi Piira ja osastopäällikön tehtäviä hallintojohtaja Eija Kokko-Petäjäjärvi.

Perusturvajohtajan viran hoidon järjestämisestä on käyty keskusteluja. Esillä ovat olleet valmisteilla olevat valtakunnalliset rakennemuutokset sote-palvelutuotannon siirtyessä itsehallintoalueille mahdollisesti jo vuoden 2019 alusta lukien, kunnan omassa toiminnassa tapahtuvat organisaation uudelleenjärjestelyt koskien sote-palveluiden saattamista luovutuskuntoon sekä kustannusten sopeuttaminen jatkuvasti kiristyvään kuntatalouteen. Asiassa on päädytty siihen, että ennen kuin tehdään ratkaisut perusturvajohtajan viran aukijulistamisesta, on päätöksenteon tueksi tarkoituksenmukaisinta laatia sekä lyhyen että pitemmän tähtäimen henkilöstö- ja toimintasuunnitelmat. Valmistelutyön aikana pyritään siihen, että tehtävien suunnitelmallisilla uudelleenjärjestelyillä voidaan hyödyntää ns. luonnollista henkilöstöpoistumaa ja tehdä tarkoituksenmukaisia sisäisiä henkilöstöjärjestelyjä väestön ikärakenteen ja palvelutarpeen muutokset huomioon ottaen. Ratkaisuilla pyritään myös välttämään mahdollisten lomautusten, osa-aikaistamisten ja irtisanomisten toteuttamistarvetta.

Sosiaalityöntekijä Virpi Piira on antanut suostumuksensa väliaikaisen virkajärjestelyn jatkamiseen vuoden 2016 loppuun saakka siten, että Piira hoitaa perusturvajohtajan tehtävät osastopäällikön tehtäviä lukuun ottamatta. Hallintojohtaja Eija Kokko-Petäjäjärvi on antanut suostumuksensa väliaikaisen virkajärjestelyn jatkamiseen vuoden 2016 loppuun saakka siten, että Kokko-Petäjäjärvi hoitaa perusturvaosaston osastopäällikön (osaston hallinto-, talous- ja henkilöstövastuu) tehtävät. Sekä Piiralla että Kokko-Petäjäjärvellä on laissa säädetty kelpoisuus ja tehtävien vaatima kokemus niiden hoitamiseen. Perusturvajohtajan viran hoidon jatkosta päätetään selvitysten valmistuttua.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että perusturvajohtajan tehtävät hoidetaan väliaikaisesti siten, että sosiaalityöntekijä Virpi Piira jatkaa perusturva-

johtajan viran hoitoa määräaikaisena avoimen viran hoitajana osastopäällikön tehtäviä lukuun ottamatta vuoden 2016 loppuun saakka ja hallintojohtaja Eija Kokko-Petäjäjärvi jatkaa perusturvaosaston osastopäällikön tehtävien hoitoa vuoden 2016 loppuun saakka.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkittiin, että hallintojohtaja Eija Kokko-Petäjäjärvi poistui esteellisenä kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi